

Lisätietoja	Julkaisija
<p>André F Oberholzer Group Head Corporate Affairs Sappi Limited Puh. +27 (0)11 407 8044 Matkapuhelin + 27 (0) 83 235 2973 Andre.Oberholzer@sappi.com</p> <p>Tracy Wessels Group Head Investor Relations and Sustainability Sappi Limited Puh. +27 (0)11 407 8391 Matkapuhelin +27 (0)83 666 6589 Tracy.wessels@sappi.com</p> <p>Kirsty Hector Regional Communication Manager Sappi Europe Puh. + 32 (0) 2 676 97 00 Matkapuhelin + 32 (0) 496 390 889 Kirsty.hector@sappi.com</p>	<p>Brunswick Sappi Limitedin puolesta Puh + 27 (0) 11 502 7300</p>

Johannesburg, 14. huhtikuuta 2023

Sopimus Sappin kolmen eurooppalaisen graafisen paperitehtaan myynnistä Aurelius-konsernille raukeaa

Sappi Limited ilmoitti tänään, että sen Suomessa sijaitsevan Kirkniemen tehtaan, Alankomaissa sijaitsevan Maastrichtin tehtaan ja Saksassa sijaitsevan Stockstadtin tehtaan suunniteltu myynti (jäljempänä 'kauppa') Aurelius-konsernille ei ole toteutunut sopimuksessa määritellyssä aikataulussa, joten sopimus on rauennut.

Sappi sai sitovia tarjouksia useilta osapuolilta näistä kolmesta tehtaasta. Tarjousten arvioinnin jälkeen Sappin hallitus päätti hyväksyä eurooppalaisen pääomasijoitusyhtiö Aurelius Groupin tarjouksen. Kaupan toteutumiseen liittyi useita tavanomaisia lykkääviä ehtoja.

Sappi Limitedin toimitusjohtaja Steve Binnie kommentoi: "Vaikka Sappi on ponnistellut voimakkaasti kaupan loppuunsaattamiseksi, osapuolet eivät valitettavasti päässeet sopimukseen lykkäävien ehtojen täyttämistä. Tämän vuoksi kauppa on rauennut. Sappin strateginen painopiste pysyy ennallaan. Siihen kuuluu graafisen paperin segmentin painoarvon vähentäminen samalla kun Sappi vahvistaa segmenttejä, joihin kuuluvat pakkaus- ja erikoispaperit, sellu ja biomateriaalit."

Sappi European toimitusjohtaja Marco Eikelenboom totesi: "Sappi Europe jatkaa näiden kolmen tehtaan operointia ja varmistaa, että ne tuottavat edelleen arvoa asiakkaille, joita ne palvelevat, sekä Sappille."

Tehtaat olivat seuraavat:

Sappi Kirkniemen tehdas on Suomessa sijaitseva paperitehdas, joka tuottaa vuodessa 300 000 t valkaistua mekaanista massaa ja 750 000 t päällystettyjä painopapereita, joita käytetään laadukkaissa julkaisuissa ja mainospainotuotteissa ympäri maailmaa .

Sappi Maastrichtin tehdas tuottaa vuodessa 260 000 tonnia päällystettyä hienopaperia ja kartonkia, jota myydään pääasiassa kirjapainoille ja pakkausvalmistajille maailmanlaajuisesti.

Sappi Stockstadt Mill on Saksassa sijaitseva integroitu sellu- ja paperitehdas, joka tuottaa vuodessa 145 000 tonnia sellua, josta valmistetaan 220 000 tonnia päällystettyä ja päällystämätöntä hienopaperia. Tuotteet myydään pääasiassa Euroopan kirjapainomarkkinoille.

ENDS

Sappi lyhyesti

Sappi Limited on johtava kansainvälinen liukosellun ja puukuituratkaisujen tuottaja, jonka pääkonttori sijaitsee Etelä-Afrikan Johannesburgissa. Yrityksellä on yli 12 000 työntekijää, tuotantolaitoksia kolmella mantereella kymmenessä maassa (kymmenen Euroopassa, neljä Pohjois-Amerikassa ja viisi Etelä-Afrikassa) sekä asiakkaita yli 150 maassa ympäri maailman.

Sappi tekee tiivistä yhteistyötä asiakkaiden kanssa tarjotakseen tarkoituksenmukaista ja kestävää liukosellua, paperia (erikois-, pakkaus- ja graafisia papereita), sellua ja biomateriaalituotteita sekä niihin liittyviä palveluita ja innovaatioita. Markkinoiden johtavaan paperituotevalikoimaamme kuuluvat seuraavat tuotteet: joustopakkaukset, etiketit, irrokepaperit, pakkauskartonki, graafiset paperit ja Etelä-Afrikan alueella sanomalehtipaperi sekä päällystämättömät paino- ja toimistopaperit. Nämä tuotteet palvelevat muodin, nopeakiertoisten kulutustarvikkeiden (FMCG, Fast-Moving Consumer Goods) ja teollisuuden sektoreita. Jalostajat käyttävät liukosellutuotteitamme maailmanlaajuisesti viskoosikuitujen, farmaseuttisten tuotteiden sekä monenlaisten kotitalous- ja kuluttajatuotteiden valmistukseen.

Sappi edistää tuoteinnovaatioita ja kehittää uusia käyttötapoja uusiutuvalle raaka-aineelleen puukuidulle sekä tuotantoprosesseissa syntyneelle biomassalle ja muille sivutuotteille. Tällaisia ovat esimerkiksi biomateriaalit (selluloosakomposiitit, nanoselluloosa ja ligniini), biokemikaalit (mukaan lukien hemiselluloosasokerit) sekä bioenergiamateriaalit, joiden Sappi uskoo olevan avainasemassa tulevassa tuotevalikoimassaan niin kaupallisina tuotteina kuin myös Sappin sisäisessä käytössä.

Jatkamme kasvuaamme kannattavaksi ja kassavirtaa tuottavaksi monipuoliseksi yritykseksi, joka keskittyy tulevaisuudessa puukuituun, uusiutuvaan raaka-aineeseen. www.sappi.com

